СОГЛАШЕНИЕ

о сетевом взаимодействии и сотрудничестве

     «_01_»__02____2024 г.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 28 «Ладушки» муниципального образования город-курорт

Геленджик (МБДОУ д/с №28 «Ладушки») в лице заведующего Бушко Ларисы

Викторовны, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем

Сторона 1, и Муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение детский сад №5 «Морячок» муниципального образования

город-курорт Геленджик в лице заведующего Беловол Татьяны Григорьевны,

действующего на основании Устава, именуемая(ый), в дальнейшем Сторона

2, с другой стороны, и муниципальное казенное учреждение «Центр развития

образования муниципального образования город – курорт Геленджик (МКУ

«ЦРО») в лице руководителя Малышевой Елены Александровны,

действующего на основании Устава, именуемая(ый), в дальнейшем Сторона

3, совместно именуемые Стороны, заключили настоящие Соглашение о

нижеследующем:

1. Предмет Соглашения

1.1. Стороны договариваются о совместной деятельности в рамках

сетевого взаимодействия базовой организации и организаций-партнеров,

направленной на создание муниципального инновационного проекта

«Формирование здоровьезберегающей среды в процессе использования

«Образовательной кинезиологии».

1.1. Предметом настоящего Соглашения является

сетевое взаимодействие Сторон по развитию уровня профессиональной

компетенции педагогов, с целью выявления особенностей и обеспечения

организационно-педагогических условий физического развития и

формирования основ здорового образа жизни у дошкольников.

Посредством совместного использования имеющихся ресурсов для

осуществления взаимовыгодного сотрудничества в целях реализации проекта

(«круглых столов», семинаров, практикумов, и других форм)

 1.2. Стороны признают, что их инновационно-методический, кадровый,

информационный потенциал позволяет им путем объединения усилий,

установить взаимовыгодное сотрудничество через организацию совместной

деятельности.
1.3. Механизм, используемый во взаимодействии базовой организации

и организаций-партнеров, обеспечивает возможность сформировать базу

кинезиологических приёмов и методов работы с воспитанниками. Создать

условия для благополучного и комфортного состояния детей.

		2024-07-10T15:24:35+0300
	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
	Бушко Лариса Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью